
UCHWAŁA NR XXV/182/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 49/X/2015 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 

2015 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie gminy Szydłowiec 

w ramach pomocy de minimis. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska 

w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 49/X/2015 z dnia 1 lipca 2015 r. Rady Miejskiej w Szydłowcu w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje 

i nowe miejsca pracy na terenie gminy Szydłowiec w ramach pomocy de minimis 

w paragrafie 12 wprowadza się zmianę polegającą na wydłużeniu okresu obowiązywania 

uchwały o trzy lata. W związku z tym § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


